АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 № 203-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области» на 2018-2030 годы, утвержденную

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения

от 29.12.2017 № 704

По результатам проведенных публичных слушаний администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области» на 2018-2030 годы, утвержденную постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 29.12.2017 № 704 (далее –

муниципальная программа), дополнить адресный перечень общественных

территорий, нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству в

2019-2030 годах, согласно приложению.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

2

Приложение

к постановлению администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 04.08.2023 № 203-П

ДОПОЛНЕНИЯ К ПРИЛОЖЕНИЮ № 5

муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области» на

2018-2024 годы, утвержденную постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 29.12.2017 № 704

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве и

подлежащих благоустройству в 2019-2030 годах

№

п/п

Год реализации

мероприятия по

благоустройству

Наименование

общественной

территории

Местонахождение общественной

территории

19 2024 Улица Кировская обл., г. Белая Холуница,

ул. Первомайская

__________